

Dnia 13 lutego 2012

KOMUNIKAT

Dotyczy: Odkup akcji Polfy Pabianice S.A. przez tzw. Uprawnionych Akcjonariuszy

SZANOWNI PAŃSTWO,

Pragnę przypomnieć, iż w dniu 26 marca 2012r. upływa termin, do którego Uprawnieni Akcjonariusze (pracownicy, byli pracownicy, ich spadkobiercy lub obdarowani) mogą zgłaszać zamiar sprzedaży posiadanych przez siebie pracowniczych akcji Zakładów Farmaceutycznych Polfa Pabianice S.A., a Inwestor - Zakład Farmaceutyczny Adamed Pharma S.A. – ma obowiązek ich odkupienia po ustalonej cenie, w terminie 30 dni od daty zgłoszenia wniosku. Obowiązek odkupu akcji pracowniczych oraz okres jego obowiązywania został określony w umowie prywatyzacyjnej z dnia 4 lutego 2010r.

Do dnia dzisiejszego z możliwości sprzedaży akcji pracowniczych skorzystała większość Uprawnionych Akcjonariuszy. Jednakże, z wpisów do księgi akcyjnej Polfy Pabianice wynika, iż jest jeszcze mała grupa Uprawnionych Akcjonariuszy, którzy nie skorzystali z okazji zbycia swoich akcji i tą drogą pragniemy przypomnieć o upływającym terminie.

Równocześnie informuję, iż okres wykupu akcji pracowniczych na warunkach określonych w umowie prywatyzacyjnej nie będzie wydłużony. Zatem kluczowe jest aby Państwa wnioski zostały **złożone w Biurze Obsługi Akcjonariuszy najpóźniej w dniu 26 marca 2012r.** Dla uniknięcia wątpliwości, za złożenie wniosku nie uznaje się nadanie wniosku w urzędzie pocztowym, o ile wniosek nie dotrze do adresata najpóźniej w dniu 26 marca 2012r. Inwestor dokona zakupu oferowanych akcji pracowniczych w terminie 30 dni od złożenia wniosku, o ile Uprawniony Akcjonariusz przedstawi wszystkie dokumenty wymagane do zawarcia transakcji, zgodnie z obowiązującą Instrukcją.

Wnioski składane po terminie mogą być zakupione przez Inwestora tylko na podstawie indywidualnych uzgodnień co do warunków sprzedaży.

Na zakończenie, pragnę gorąco podziękować pracownikom Polfy Pabianice oraz Adamed Pharma działającym w ramach Biura Obsługi Akcjonariuszy za wkład pracy i zaangażowanie w przeprowadzenie skomplikowanej operacji administracyjno-logistycznej związanej z obsługą akcjonariuszy.

PREZES ZARZĄDU


Maciej Adamkiewicz
Prezes Zarządu